تلفات هرروزه کارگران ارکان ثالث و اورهالی در هوای گرم و کشنده و سکوت و بی تفاوتی مسئولین.

ظلم و تبعیض پایانی ندارد!

شورای سازماندهی اعتراضات کارگران غیر رسمی نفت (ارکان ثالث)، صفحه ۱۰

پیش بسوی اعتصابات سراسری!

# کارگر کمونیست

درباره مسائل جنبش کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: شهلا دانشفر

shahla.daneshfar2@gmail.com

۷۹۲

۲۳ مرداد ۱۴۰۲

۱۴ اوت ۲۰۲۳

دوشنبه ها منتشر میشود

سالروز "خطرناک ترین"
انقلاب

کاظم نیکخواه، صفحه ۳

شاغل و بازنشسته، اتحاد
اتحاد

شهلا دانشفر، صفحه ۳

به حزب
کمونیست کارگری
پیوندید!

تلگرام: @wpi\_tamas

۰۰۴۴۷۴۳۵۵۶۲۴۶۲

tamas.wpi@gmail.com

## تجمع اعتراضی هزاران نفره مردم پاوه علیه قتل یک کولبر

دو شعار کلیدی "شاغل و بازنشسته اتحاد، اتحاد" و "لشکری، کشوری، نامین اجتماعی اتحاد اتحاد" فراخوانی به تجمعات میلیونی مردمی از سوی آنانست. این در حالیست که جامعه در تدارک گرامیداشت سالگرد انقلاب زن زندگی آزادی است. بدینگونه است که جامعه ادامه انقلاب برای رهایی از جهنم جمهوری اسلامی را فریاد میزند.

حزب کمونیست کارگری ایران، ۲۲ مرداد ۱۴۰۲، ۱۳ اوت ۲۰۲۳

امروز یکشنبه ۲۲ مرداد بازنشستگان نامین اجتماعی در اعتراض به وضعیت بد معیشتی و در ادامه یکشنبه های اعتراض برای پیگیری مطالبات خود در مقابل نامین اجتماعی در چندین شهر تجمع کردند. این تجمعات بنا بر گزارشات تاکنونی در شهرهای شوش، کرج، اردبیل، گلزار رشت، کرمانشاه، اهواز، و شوشتر برگزار شده است.

در خبری "رئیس کمیته ساماندهی جذب نیروهای غیرمستمر پالایشگاه آبادان" می‌گوید: "بخش‌های بالادستی از جمله وزارت نفت باید نسبت به صدور مجوزات لازم برای جذب و تبدیل وضعیت این کارگران مجوز صادر کند، مجوزی برای تبدیل وضعیت این کارگران در اختیار مجموعه پالایشگاه آبادان نیست تا بتواند این خواسته کارگران را اجرایی کند". بدینگونه بخش‌های مختلف کارگران را پاسکاری کرده و پاسخی به آنها نمیدهند.

"شاغل و بازنشسته اتحاد، اتحاد"

حزب کمونیست کارگری ایران- ۲۳ مرداد ۱۴۰۲، ۱۴ اوت ۲۰۲۳

امروز ۲۳ مرداد در یکی دیگر از دوشنبه‌های اعتراضی بازنشستگان مخابرات در چندین شهر تجمع کردند. اعتراض این بازنشستگان به گرانی و تورم و بی‌تامینی و مطالبات فوری پاسخ نگرفته خود از جمله اجرای کامل آئین‌نامه پرسنلی و استخدای سال ۸۹ و رفع مشکلات بیمه درمانی است.